关于评选 2023 年优秀工会小组长的通知

各部门、院系工会小组：

2023 年，工会在学校党委和宁夏教科文卫体工会的正确

领导下，深入贯彻落实党的二十大精神和自治区十三次党代

会、中国工会十八大精神，聚焦主责主业、关注教职工需求、

精准服务教职工，以求真务实、勇于创新、奋勇争先的精神

状态做好工会各项工作。为表彰先进，进一步增强基层工会

组织的引领力、组织力、服务力，工会决定开展 2023 年度

优秀工会小组长评选工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围及名额

按照《宁夏回族自治区基层工会经费收支管理实施细

则》（宁工发【2018】49 号）规定，从全校各工会小组中推

荐评选 5 名优秀工会小组长。

二、评选条件

（一）认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的二十大精神，学习领会习近平总书记系列重要讲话

精神和中国工会十八大精神。

（二）认真履行职责，模范执行工会相关制度，积极组

织教职工参加工会各项活动。

（三）热爱工会工作，热心为教职工服务，维护教职工

合法权益，得到教职工广泛好评。

三、评选办法

（一）各工会小组根据评选条件和名额组织评选，推荐

的优秀工会小组长经所在单位党组织同意后申报。

（二）推荐人选材料纸质版和电子版于 12 月 21 日前报

送至校工会办公室。联系人：周蓉，电话：2135048，邮箱：

3280921922@qq.com。

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学工会委员会

2023 年 12 月 19 日

mailto:3280921922@qq.com